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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! MPK W KRAKOWIE WYREMONTOWAŁO DWA HISTORYCZNE WAGONY 

ZEPPELIN  

Kraków i Norymberga w wyjątkowy sposób rozpoczynają obchody 

jubileuszu 45-lecia współpracy. W walentynki, 14 lutego, w hali Stacji Obsługi i 

Remontów MPK SA w Krakowie zostały zaprezentowane dwa wyremontowane 

wagony Zeppelin, których historia połączyła oba miasta. Jeden z nich w kolorze 

zielonym, trafi do Norymbergi. Drugi Zeppelin, niebieski, to tramwaj, który 

dołączy do kolekcji historycznych pojazdów krakowskiego przewoźnika. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZY FORCIE W BRONOWICACH POWSTAJE PARK! TRWAJĄ PRACE 

Trwają prace w ramach I etapu budowy parku w Bronowicach. Niedługo 

pojawi się tam siłownia zewnętrzna oraz ścieżki spacerowe, ławki, kosze na 

śmieci, leżaki i hamaki. Przestrzeń z pewnością zyska na funkcjonalności. Park 

powstaje w wyniku realizacji dwóch zadań z budżetu obywatelskiego: 

dzielnicowego i ogólnomiejskiego. 

Więcej informacji na wwww.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKIE INSTYTUCJE KULTURY Z MINISTERIALNYM 

DOFINANSOWANIEM  

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego ogłosiło listę projektów, 

które otrzymają dofinansowanie w ramach programu „Infrastruktura kultury”. 

Wśród 93 zadań, które otrzymają finansowe wsparcie znalazły się 

przedsięwzięcia krakowskich instytucji – między innymi teatrów Bagatela, 

Groteska, STU, Łaźnia Nowa i muzeum MOCAK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPOTKAJMY SIĘ Z KOBIETAMI!  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280009,26,komunikat,mpk_w_krakowie_wyremontowalo_dwa_historyczne_wagony_zeppelin.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/276546,2320,komunikat,przy_forcie_w_bronowicach_powstaje_park__trwaja_prace.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280047,33,komunikat,krakowskie_instytucje_kultury_z_ministerialnym_dofinansowaniem_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Krakowski Bieg Kobiet, spotkanie w ramach projektu „Jej Kraków”, 

zajęcia sportowe dla dzieci i dorosłych, warsztaty taneczne, wykłady i rozmowy 

o zdrowiu – tak będziemy świętować Dzień Kobiet w naszym mieście! 

„Spotkajmy się z kobietami” 10 marca w TAURON Arenie Kraków. Wstęp na 

wydarzenie jest wolny, a na wybrane aktywności obowiązują zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FINALIŚCI KONKURSU NA LOGO I IDENTYFIKACJĘ WIZUALNĄ 

KRAKOWSKIEGO CENTRUM MUZYKI WYBRANI 

Spośród 101 przesłanych propozycji jury konkursu na logo i identyfikację 

wizualną Krakowskiego Centrum Muzyki wybrało finałową piątkę. Do drugiego 

etapu i odpłatnego przygotowania projektów konkursowych zostali zaproszeni: 

Baka & Pololak & Sowiński, Blurbstudio & Aleksander Znosko Studio, Meteora 

Agency, Super Super oraz Tekio Jan Estrada-Osmycki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JĘZYKIEM TAŃCA O KRÓLOWEJ JADWIDZE 

16 lutego o godz.  13.00 w Collegium Novum odbędzie się happening 

„Krakowskim śladem Królowej Jadwigi”. Wydarzenie organizuje Balet Dworski 

Cracovia Danza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI FESTIWAL KOBIET. HEROINA. BOHATERKA 

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza na dziesiątą, jubileuszową, edycję 

Festiwalu Kobiet. Heroina. Bohaterka, który odbędzie się w ARTzonie na os. 

Górali 4. Motywem przewodnim festiwalu będzie ciało. Porozmawiamy o tym, 

jak dbać o siebie w różnych obszarach życia. Jak zadbać o ciało, o rozwój, 

emocje, zdrowie i przyjemność. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RAZ W MIESIĄCU DZIEŃ OTWARTY W SYMBIOZIE 

W ostatni dzień roboczy każdego miesiąca zapraszamy do „Symbiozy” na 

różnorodne przyrodnicze aktywności. Zajęcia są bezpłatne, wystarczy pobrać 

wejściówkę online. Spotykamy się oczywiście w Centrum Edukacji Ekologicznej 

„Symbioza”, czyli w samym sercu Lasu Wolskiego, w pawilonie Okocimskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279989,26,komunikat,spotkajmy_sie_z_kobietami_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280021,26,komunikat,finalisci_konkursu_na_logo_i_identyfikacje_wizualna_krakowskiego_centrum_muzyki_wybrani_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280045,33,komunikat,jezykiem_tanca_o_krolowej_jadwidze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280035,33,komunikat,przed_nami_festiwal_kobiet__heroina__bohaterka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280013,34,komunikat,raz_w_miesiacu_dzien_otwarty_w_symbiozie.html
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NOWE! W SYMBIOZIE Z KLIMATEM – ZAPISZ SIĘ NA WARSZTATY 

Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” zachęca uczniów krakowskich 

szkół oraz rodziny i znajomych do udziału w bezpłatnych zajęciach. Warsztaty, 

inspirowane krakowskimi legendami, będą dotyczyły zmian klimatu i kwestii 

dbałości o naszą planetę. Zaplanowano trzy terminy, w każdy pierwszy wtorek 

miesiąca. Liczba miejsc jest ograniczona, obowiązują zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

UZYSKAJ DOTACJĘ, TO CZAS NA „STOP SMOG”  

Nawet 53 tysiące złotych na wymianę starych, ponad 10-letnich urządzeń 

grzewczych na ogrzewanie niskoemisyjne oraz na termomodernizację budynku 

można otrzymać w ramach programu „Stop smog”. Wnioski o udzielenie dotacji 

można składać do 16 lutego. Nie czekaj, złóż wniosek, uzyskaj dofinansowanie i 

przyczyń się do poprawy powietrza w naszym mieście! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

KRAKOWSKIE TEATRY W 2023 ROKU – KTÓRE DOKONANIA POWINNY ZOSTAĆ 

NAGRODZONE? 

Kraków stolicą teatrów – to stwierdzenie wielokrotnie przewija się w 

podsumowaniach dokonań i zjawisk teatralnych ubiegłego roku. Ważne 

premiery, ciekawe role i inicjatywy które na długo zostaną w pamięci widzów 

oraz twórców sceny teatralnej – i to nie tylko Krakowa, ale całej Polski. Pora na 

wyłonienie tych kreacji i przedsięwzięć, które zasługują na szczególne 

docenienie w ramach 13. Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego. 

Trwa etap zgłoszeń do tegorocznej edycji, potrwa do 1 marca.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

CAVALIADA KRAKÓW 2024 Z REKORDOWĄ PULĄ NAGRÓD 

W 2024 roku Kraków już po raz piąty zamieni się w międzynarodową 

stolicę skoków przez przeszkody. Od 22 do 25 lutego w TAURON Arenie Kraków 

zostanie zorganizowana kolejna odsłona Cavaliady – po raz pierwszy w historii 

w tak wysokiej randze i z rekordową pulą nagród 239 000 euro. Wydarzenie 

ponownie będzie finałem Ligi Europy Centralnej Pucharu Świata i finałem cyklu 

Cavaliada Tour 2023/2024. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYBIERZMY LOKALIZACJE NOWYCH WYBIEGÓW DLA PSÓW 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280003,34,komunikat,w_symbiozie_z_klimatem___zapisz_sie_na_warsztaty_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278914,2163,komunikat,uzyskaj_dotacje__to_czas_na__stop_smog_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278896,26,komunikat,krakowskie_teatry_w_2023_roku___ktore_dokonania_powinny_zostac_nagrodzone_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278780,202,komunikat,cavaliada_krakow_2024_z_rekordowa_pula_nagrod_.html
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Trwają konsultacje społeczne dotyczące nowych lokalizacji wybiegów dla 

czworonogów. Każdy chętny do zabrania głosu w tej sprawie, może to zrobić za 

pomocą ankiety online. Zaplanowano także spotkanie konsultacyjne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WZORCOWO SEGREGUJECIE ODPADY? POCHWALCIE SIĘ TYM W KONKURSIE  

Każde indywidualne działanie przyczynia się do wspólnych efektów, 

zwłaszcza w kontekście segregacji śmieci. Wciąż jednak zdarzają się sytuacje, 

w których należy wielu osobom przypominać o ekologii i dbałości o środowisko. 

Dlatego krakowskie MPO zachęca wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe, by 

pokazały dobry przykład sąsiedzkiej współpracy i wzięły udział w konkursie 

„Segregujemy wspólnie”! Termin przyjmowania zgłoszeń w konkursie został 

przedłużony do 16 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. KOCMYRZOWSKIEJ: ZMIANY DLA PIESZYCH 

Od 15 lutego wprowadzone zostały zmiany dla pieszych na odcinku od ul. 

Jarzębiny do wysokości przebudowywanej pętli tramwajowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W TEN WEEKEND NIE BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE SEZONOWE 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w najbliższy 

weekend, 17 i 18 lutego, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do 

zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZYSTANEK „OLSZECKA” ZMIENI SWOJĄ NAZWĘ 

Już w najbliższą sobotę, 17 lutego, zespół przystankowy „Olszecka”, 

który znajduje się na ul. Dobrego Pasterza, zmieni swoją nazwę – informuje 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA PRZEBUDOWA UL. PODGÓRKI – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278337,26,komunikat,wybierzmy_lokalizacje_nowych_wybiegow_dla_psow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277864,29,komunikat,wzorcowo_segregujecie_odpady__pochwalcie_sie_tym_w_konkursie.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/280011,2237,komunikat,rozbudowa_ul__kocmyrzowskiej__zmiany_dla_pieszych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280031,1912,komunikat,w_ten_weekend_nie_beda_kursowac_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/280033,2316,komunikat,przystanek__olszecka__zmieni_swoja_nazwe.html
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19 lutego modernizowany fragment ulicy Podgórki w Podgórzu 

Duchackim ponownie zostanie zamknięty dla ruchu drogowego – informuje 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa. Pracami objęty jest odcinek o długości ok. 160 

metrów, począwszy od skrzyżowania z ul. Cechową aż do wiaduktu nad 

autostradą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KŁADKI KAZIMIERZ – LUDWINÓW: ZMIANY OD STRONY 

KAZIMIERZA 

Jak informuje wykonawca budowy kładki Kazimierz – Ludwinów, od 

środy, 21 lutego od godz. 9.00 wprowadzona będzie czasowa zmiana w 

organizacji ruchu po stronie dzielnicy Kazimierz. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:30 - otwarcie wypożyczalni  sprzętu dla osób z niepełnosprawnościami i ich 

rodzin, os. Zielone 15 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - konferencja prasowa podsumowująca II półrocze obowiązywania zakazu 

nocnej sprzedaży alkoholu w Krakowie, podczas której zostaną zaprezentowane dane 

statystyczne za wskazany okres, sala Portretowa UMK  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/280029,2325,komunikat,trwa_przebudowa_ul__podgorki___zmiany_w_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/280010,2314,komunikat,budowa_kladki_kazimierz___ludwinow__zmiany_od_strony_kazimierza.html

